
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "СОШ №1" 

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Мусина Р.И.
МЕНЮ

На 24.11.23
Зав производством: Тактаева Татьяна Юрьевна (1 СОШ)

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Салат "Метелка" 60 73,35
Мякоть птицы "Лакомый кусочек" с овощами (фасоль) 80/15 234,48
Пюре картофельное 150 145,93
Чай с лимоном 200/7 62,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 64,19 587,68
Льготное питание 1-4класс

Младшие
Завтрак

Салат "Метелка" 60 73,35
Мякоть птицы "Лакомый кусочек" с овощами (фасоль) 80/15 234,48
Пюре картофельное 150 145,93
Чай с лимоном 200/7 62,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Десерт фруктовый Яблоко 117 48,2
Суп "Гречишное зернышко" с укропом 250/1 101,43
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 111,51 965,63
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Салат "Метелка" 100 122,26
Мякоть птицы "Лакомый кусочек" с овощами (фасоль) 80/20 234,48
Пюре картофельное 180 175,11
Чай с лимоном 200/7 62,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп "Гречишное зернышко" с укропом 250/1 101,43
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 114,20 995,52
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Салат "Метелка" 100 122,26
Мякоть птицы "Лакомый кусочек" с овощами (фасоль) 80/20 234,48
Пюре картофельное 180 175,11
Чай с лимоном 200/7 62,73
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 77,34 665,77
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша пшеничная вязкая 140 145,12
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Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,80 277,73
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Салат "Метелка" 100 5,52 122,26
Мякоть птицы "Лакомый кусочек" с овощами (фасоль) 80/20 54,77 234,48
Пюре картофельное 180 17,76 65,169 6,43 175,11
Чай с лимоном 200/7 3,72 62,73
Хлеб "Рябинушка" 30 2,37 30 2,37 71,19

Итог за день 84,14 8,80 665,77
Дополнительное питание

Младшие
Десерт фруктовый Яблоко 119 11,24 49,03
Суп "Гречишное зернышко" с укропом 250/1 11,02 101,43
Напиток "Плодово-ягодный" из изюма 200 4,96 82,64
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,32 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,37 71,19

Итог за день 31,91 378,78
Работники

Каша пшеничная вязкая 133,6 4,40 138,49
Чай с сахаром 200 2,03 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,37 71,19

Итог за день 8,80 271,1
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ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 6,77 101,29
Салат из отварной свеклы 100 3,92 104,97
Салат "Капуста квашеная" 100 8,87 86,22
Салат из белокочанной капусты 100 4,67 94,81
Чай с сахаром 200 2,03 61,42
Мякоть птицы "Лакомый кусочек" 80 53,61 245,14
Пюре картофельное 150 14,80 145,93
Колбасные изделия запеченые в тесте 100 22,01 258,64
Сок фруктовый разливной 200 9,59 81,2
Маффин "Дуэт" 0,055 55 17,00 314,77
Манник с маком 0,098 98 24,00 352,9
Пирожное "Волшебный рожок" 70 19,00 209,72
Пирожное "Рио" 0,070 70 27,00 323,83
Хлеб "Рябинушка" 30 2,37 71,19


